[image: image1.jpg]

	Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                       МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№ 54

	от
	30.06.2016 года
	с. Русско-Высоцкое

	об определении мест  для размещения информационно-агитационных материалов и определении мест (помещений) для проведения встреч кандидатов (доверенных лиц кандидатов и уполномоченных лиц) с избирателями на территории МО Русско-Высоцкое сельское поселение

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

  местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места для размещения информационно-агитационных материалов зарегистрированных кандидатов информационные стенды:
в здании местной администрации с. Русско-Высоцкое, дом 3;
у здания местной администрации с. Русско-Высоцкое, дом 3;
у  здания бани с. Русско-Высоцкое, дом 19А

2. Определить места (помещения) для встреч кандидатов (доверенных лиц кандидатов и уполномоченных лиц):
Русско-Высоцкая сельская библиотека с. Русско-Высоцкое, дом 2; по графику работы библиотеки с 15.00 до 17.00.
3. Предоставление места (помещения) для встреч с избирателями рассматривается согласно поданным заявкам  в установленном законом сроки.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение.
Глава  МО Русско – Высоцкое
сельское поселение                                                                                                                Волкова Л.И.